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Ungdommens fylkesting i Sør-Trøndelag - ønske om innspill

Vedlegg:
Ungdommens fylkesting i Sør-Trøndelag 27.-29.oktober 2006

Sakens bakgrunn og innhold:
Det har vært avholdt ett ungdommens fylkesting i Sør-Trøndelag i september/oktober 2005 
og nå planlegges det neste møtet som vil finne sted i slutten av oktober 2006. I den anledning 
er det ønske om å komme med innspill til saker ungdomsrådene i Sør-Trøndelag ønsker å få 
tatt opp på fylkesnivå.

Som representant for kysten sitte Åsta Hoem Hagen for tiden i Ungdommens fylkesutvalg 
(UFU) og var deltaker på fylkestinget. (UFT)

Program for UFT er planlagt slik:
- tale og debattkurs
- MOT
- Spørrepanel med flere fylkespolitikere
- Valg av nye medlemmer til UFU
- Sosialt samvær

Vurdering:
Ungdommens fylkesting ved sin sekretær ber om innspill til saker som ønskes tatt opp på 
fylkestingets neste møte. 

Det er allerede tanker rundt et eventuelt Kulturkort i Sør-Trøndelag som fungerer slik at 
ungdom får billigere billetter på konserter og kino ved at fylkeskommunen og staten bidrar 
med penger til dette. Er dett noe Bjugn ungdomsråd mener det bør arbeides med framover 
eller er det andre ting som er mer aktuelt? 

Det er også spørsmål om hva ungdomsrådet mener at UFT kan jobbe med for å få det enda 
bedre i Sør-Trøndelag ved å forbedre forholdene i egen kommune. Her bør ungdomsrådet 
komme med eventuelle forslag til tiltak. Det er enklere å tenke på eget nærmiljø enn på hele 
fylket. 

Det pekes også på at det er flere kommuner som ikke har Ungdomsråd eller Barn-/unges 
kommunestyre. Bør det stilles krav til at alle skal ha et ungdomsråd? Hvilke minstekrav bør 
det i så fall være, og vil det hjelpe på flere regionale møter mellom de ulike ungdomsrådene?



Eller er det den praktiske organiseringen av ungdomsrådet i den enkelte kommune som er det 
avgjørende punktet? 

Bjugn ungdomsråd er vel sannsynligvis det eldste Ungdomsrådet i Sør-Trøndelag og har aldri 
vært nedlagt eller restartet. Kanskje det er noen ideer derfra som kan brukes, eller vil det 
være helt avhengig av miljøet ellers i kommunen mellom ungdom og voksne politikere som 
er avgjørende. Det er kanskje ikke alt som kan "eksporteres"? Les helst igjennom vedlegget 
der det stilles en del spørsmål det ønskes svar på fra fylkeskommunens side.

Utvalgslederens innstilling:
Saken legge fram uten innstilling.


